
E-MOTION ortakları, projenin iki ana çıktısını oluşturacak eğitim materyallerini son aşamasına getiriyor:
PR1: Uzman Danışman Kılavuzu
PR2: Becerikli Kadın Kılavuzu

Bu kaynaklar, Türkiye, İspanya ve Portekiz’deki yerel test aşamalarında toplanan geri bildirimlere göre
düzenlenip geliştiriliyor. Hem iş danışmanları hem de işsiz kadınlar oturumlara aktif olarak katılarak
materyallerin açıklığı, uygunluğu ve kullanılabilirliğini artırmaya yönelik değerli görüşler sundu.
Bu iş birliğine dayalı test süreci, nihai kılavuzların gelecekteki kullanıcılarının ihtiyaçlarına gerçekten cevap
vermesini sağladı — güçlendirme ve istihdam edilebilirlik için pratik, ilgi çekici ve etkili araçlar olarak.

Mevcut Durum

Geçtiğimiz aylarda ortaklar, proje uygulamasını takip
etmek ve her ülkeden güncellemeler paylaşmak için
düzenli çevrimiçi toplantılar gerçekleştirdiler.
 Bu çevrimiçi oturumlar, sürekli iletişimi, uyumu ve iş
birliğini sağlamak açısından büyük önem taşıyor.
Ortaklar, iyileştirmelerin en iyi şekilde nasıl entegre
edileceğini tartışıyor, yaklaşan faaliyetleri planlıyor ve
yerel eğitimlerinden edindikleri deneyimleri paylaşıyor.
Bu ekip çalışması sayesinde E-MOTION, kapsayıcılığa ve
kadınların güçlendirilmesine yönelik ortak bir taahhütle
ilerleyen, bütüncül ve yenilikçi bir Avrupa inisiyatifi
olarak büyümeye devam ediyor.

Çevrimiçi Toplantılar

Kılavuzlar son haline yaklaşırken, ortaklar her ülkedeki yerel eğitim oturumlarının tamamlanmasına
hazırlanıyor. Bu faaliyetler, projenin sonuçlarını doğrulama ve yaygınlaştırma yolunda önemli bir adımı
temsil ediyor.
Yaklaşan Çoğaltıcı Etkinlikler; yerel kuruluşları, iş danışmanlarını, eğitim sağlayıcılarını ve kadın
katılımcıları bir araya getirerek proje çıktılarının sunulmasını, başarı hikâyelerinin paylaşılmasını ve yeni
girişimlere ilham verilmesini sağlayacak.
Bu etkinlikler, geliştirme aşamasından etki aşamasına geçişi simgeleyecek — E-MOTION yaklaşımının
toplumlara yayılmasını ve projenin tamamlanmasından sonra da kadınları güçlendirmeye devam
etmesini güvence altına alacak.

Sonraki Adımlar


